
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 525

Data di registrazione 31/10/2013

OGGETTO: XXXIII Convegno Nazionale Abano Terme, 25-29 Novembre 2013.
Autorizzazione  impegno e liquidazione spesa CIG Z9F0C.EFB6.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 I° SETTORE:AFFARI GENERALI

 Premesso che l’ANUSCA  ( Associazione Nazionale Ufficiali di Stato civile e d’Anagrafe), ha 
organizzato ad Abano Terme il XXXIII Convegno Nazionale A.N.U.S.C.A.,per il periodo 
25/11/2013-l 29/11/2013, rivolto agli amministratori ed agli operatori dei Servizi Demografici. 
Preso atto della validità del programma  e ritenuto pertanto opportuno autorizzare l'ufficiale dello 
Stato Civile ed Anagrafe Sig. Pezzuto Biagio, a partecipare all'evento
Rilevato che  il costo del  Convegno è pari ad € 570,00   pro capite comprensivo di iscrizione, 
materiale  didattico e pensione completa;
Dato atto che le spese di viaggio per raggiungere Abano Terme ammontano presumibilmente ad € 
200,00;

 
                                                                   DETERMINA
1) Autorizzare l'Ufficiale dello stato Civile Pezzuto Biagio a partecipare al  XXXIII 

Convegno Nazionale A.N.U.S.C.A., che si svolgerà ad Abano Terme nel periodo dal  25 al 
29 Novembre ; 

2) Impegnare la somma complessiva di € 770,00 al capitolo 120/2013;

 Determina n. 525 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  31/10/2013   -  pag. 1 di 4



COPIA

3) Liquidare :

          a)   € 570,00 per iscrizione, materiale didattico e pensione completa

           tramite bonifico bancario sul C/C 07400012197E        IBAN  IT 49 T 06385 36750

         07400012197E  - COD. BIC IBSPIT2B CARISBO –          FILIALE CASTEL SAN PIETRO

          T. (BO), intestato ad ANUSCA SRL  (Associazione    Nazionale Ufficiali di Stato Civile e

         d’Anagrafe);

         b)   € 200,00 per spese di viaggio in favore del dipendente autorizzato, da rendicontarsi a

          conguaglio con apposita documentazione;

4)     dare atto che ai sensi e per I fini di cui all'art. 3, della Legge 13/08/2010n. 136 alla

        procedura è stato attribuito il Codice Identificativo C.I.G. N° Z9F0C1EFB6;

5)     dare atto che del presente provvedimento viene data pubblicità sul sito istituzionale del

        Comune in conformità agli obblighi di trasparenza di cui D.L.gs n. 33/2013;
6)    Dare atto che il responsabile del procedimento del presente atto è la dott.ssa Maria Grazia

San Donaci, 29/10/2013

 IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Maria Grazia BILOTTA

 Determina n. 525 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  31/10/2013   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2013 120 XXXIII Convegno Nazionale Abano 
Terme, 25-29 Novembre 2013. 
Autorizzazione  impegno e 
liquidazione spesa CIG 
Z9F0C.EFB6.LIQ. N. 1300/2013 DI € 
570,00

770,00 943

Osservazioni:

San Donaci, 31/10/2013

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 525 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  31/10/2013   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 938

Il  sottoscritto  Segretario  Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  05/11/2013 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 05/11/2013

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE

f.to Dott.ssa VADACCA GIORGIA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 24/01/2014
 IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa VADACCA GIORGIA

 Determina n. 525 /I° SETTORE:AFFARI GENERALI del  31/10/2013   -  pag. 4 di 4


